АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      15.04.2021г.                                 № 48                                   ст. Милютинская

Об определении перечня лиц,

уполномоченных составлять

 протоколы об административных

правонарушениях

В целях приведения правовых актов Милютинского сельского поселения в соответствие с Областным законом от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
2. Признать утратившими силу следующие правовые акты  Администрации Милютинского сельского поселения:

- постановление от 27.09.2019г. № 80 «Об определении перечня  лиц. Уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
- постановление от 09.11.2020г. № 93 «О внесении изменений в постановление от 27.09.2019г. № 80 «Об определении перечня  лиц. Уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 Глава Администрации

Милютинского сельского поселения                                           Л.В. Алешкина
Приложение

к постановлению Администрации

Милютинского сельского поселения

от 15.04.2021г. № 48
Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№

п/п
	Должность
	Количество

единиц

(штатных)
	Статья Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1
	Заместитель главы Администрации Милютинского сельского поселения
	1
	Статьи 2.2-2.5, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, ч.1. ст. 4.6, статьи 5.1-5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, ч.2 ст. 9.1, ст. 9.3.

	2
	Начальник сектора по земельным и имущественным отношениям и жилищно-коммунальным вопросам
	1
	Ст. 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.5, 6.3, 6.4.

Глава Администрации

Милютинского сельского поселения                                           Л.В. Алешкина